
TOP GEGUŽĖS PASIŪLYMAI

NAUJIENA

AMBIO
AMBIO VITAMINAS C, 56 kramtomosios tabletės 898 €
AMBIO AUGALINIAI POLIFENOLIAI, 60 tablečių 3048 €

MAISTO PAPILDAI

AMBIO
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX, 30 kapsulių 1438 719 €
GELEŽIS LIPOSOMOSE, 30 kapsulių 1798 899 €
MAISTO PAPILDAI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų 
pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 
mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. 
Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja 
preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.
NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

OCUVAL STRONG, 30 minkštųjų kapsulių 
MAISTO PAPILDAI
„Ocuval Strong“ – stipresnė pagalba regėjimui! Sudėtyje – gerai pasisavinamas liuteinas, taip pat gausu aukštos kokybės žuvų taukų* bei vitaminų A, 
riboflovino (B2) ir cinko, padedančių išsaugoti normalų regėjimą. 
Tai perkamiausias maisto papildas akims Lietuvoje!**
OCUVAL – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA 
* Omega-3 sudėtyje gausu dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kuri padeda palaikyti normalų regėjimą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
** Remiantis „SoftDent“ 2018–2023 m. duomenimis.

LIVOSIL 
140 mg, 30 kapsulių   499 € 
140 mg, 60 kapsulių   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

FJØRD STRONG OMEGA-3
MAISTO PAPILDAi
Išbandykite naujieną širdžiai – „Fjord Strong Omega-3 Cardio“.
Kuo ypatingas?
Tai biologiškai aktyvių polifenolių ir riebalų rūgščių EPR ir DHR kombinacija jūsų širdžiai, kraujagyslėms, kraujotakai. 
Ypač didelis kiekis polifenolių kartu su omega-3 turi vienas kitą papildantį veikimo mechanizmą. 
Išskirtinai gerai pasisavinama reesterifikuota omega-3 forma, išgaunama iš laukinių riebių žuvų, kurios sugaunamos tvarios žvejybos būdu. Žaliavos gamintojui 
patvirtintas „Jūros draugo“ statusas. 
„FJØRD STRONG OMEGA-3“ GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%

IKI -50%-50% 850€
1699

-40%
NUO 499

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Be konservantų
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

„VIZIK“ AKIŲ LAŠŲ LINIJA 
VIZIK ALLERGY, 10 ml  1599 959 € 

VIZIK Lašai pavargusioms ir sausoms 
akims, 10 ml 1199 719 € 

VIZIK Lašai sudirgusioms ir 
paraudusioms akims, 10 ml 1229 737 €

MEDICINOS PRIEMONĖS



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-35%

299
€

NUO 599
€

NUO 999
€

NUO 299
€ NUO 299

€

THROMBO ASS
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės 
profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros 
metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, 
kad tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; 
sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis 
šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant 
hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos 
sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių.  Rinko-
daros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2020-05-13. Reklamos teksto parengimo data: 2024 04.

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   299 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) mal-
šinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip 
trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kram-
tyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, 
praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies 
funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, 
kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. Spe-
cialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama 
kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems 
žmonėms. Reklamos teksto parengimo data 2023-01-13.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simp-
tomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar 
diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai 
pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. 
Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, 
turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo 
derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra 
sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.13.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

NICORETTE 
Nicorette coolmint 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2299 €
Nicorette invisipatch 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras,
7 transderminiai pleistrai 2299 €
Nicorette freshfruit 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
Nicorette freshmint 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) 
yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų 
lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie 
atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. nicorette coolmint geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia 
arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš 
atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vie-
tinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2024 02. LT-NI-2000003.

VIPROSAL B® 
VIPROSAL B®, tepalas, 50 g   599 €   
VIPROSAL B®, tepalas, 75 g   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 0,05 V gyvačių nuodų, 10 mg salicilo rūgšties, 30 mg raceminio kamparo ir 30 mg terpentino eterinio 
aliejaus. Indikacijos: sąnarių ir raumenų skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: nedidelis „Viprosal B®“ kiekis (5–10 g, t. y. 1 ar 2 arbatiniai 
šaukšteliai, atsižvelgiant į pažeistos vietos plotą) užtepamas ant skaudamos vietos ir įtrinamas į odą 1 arba 2 kartus per parą. Tepti ant odos. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, odos opa ar kitos odos ligos. Specialūs įspėjimai: „Viprosal B®“ 
negalima tepti ant pažeistos odos. Saugotis, kad tepalo nepatektų ant gleivinės ar į akis. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB „Grindeks“ filialas, 
Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023.01.10.
IŠMINTINGAS SPRENDIMAS NUO SKAUSMO!

NUO RAUMENŲ IR SĄNARIŲ SKAUSMO NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI

EXCILOR®  PEN, pieštukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 1936 € 
EXCILOR® SOLUTION, teptukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 1936 €
EXCILOR® FORTE, nagų grybeliui gydyti 30ml 3279 2131€
MEDICINOS PREKĖS
Nagų grybelines ligas sudėtinga pasiekti ir gydyti, nes infekcija plinta ir nago viduje, ir paviršiuje. „Excilor®“ buvo sukurtas specialiai nagų grybelinėms 
ligoms gydyti ir yra pagrįstas 3 principais: 1) efektyvus veikimo režimas: „Excilor®“ pakeičia pH lygį nago viduje, sukurdamas nepalankią aplinką grybe-
liams (dermatofitams). Tai stabdo tolesnį grybelio augimą ir nagų pažeidimus; 2) optimalus ir visiškas prasiskverbimas į nagą: „Excilor®“ greitai pasiekia 
grybelius, užtikrina sveiko nago ataugimą. 3) patogumas: „Excilor®“ paprasta naudoti, nereikia dildyti nago. Tik 1 minutė per dieną – nagams patepti ir 
kelios sekundės jiems nudžiūti. Naudokite būdami bet kur ir bet kada.
*Įrodyta klinikiniais tyrimais. 
EXCILOR® - NAUJOS KARTOS PRIEMONĖ NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI!



3SUPERPASIŪLYMAI!

NUO ALERGIJOS

399
€

599
€

699
€

2299
€

NAUJIENA

TIK VIENA TABLETĖ 
PER DIENĄ*

NUO 999
€

NUO 599
€

VENOMS

DEEP RELIEF
50 mg/ 30mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto 
skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g 
pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai 
nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie Deep Relief  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: 
Plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje 
pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
Deep Relief gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija
DEEP RELIEF – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

FREST® 1 MG/G GELIS, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 
1 g gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Terapinės indikacijos. Frest vartojamas niežėjimo, susijusio su dermatozėmis, dilgėline, vabzdžių įkandimais, nu-
degimais nuo saulės spindulių ir paviršiniais odos nudegimais (pirmojo laipsnio) trumpalaikiam malšinimui suaugusiesiems, paaugliams ir 1 mėnesio bei 
vyresniems vaikams. Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiesiems, paaugliams ir vaikams Frest gelį reikia tepti plonu sluoksniu ant pažeistos ir niežtinčios 
odos vietos iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Frest negalima vartoti jaunesniems 
nei 1 mėnesio vaikams, ypač neišnešiotiems. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu pasireiškė labai sunkus niežėjimas arba oda labai pažeista, 
kartu su lokaliai vartojamu dimetindeno maleatu rekomenduojama skirti gydymą sisteminio poveikio geriamaisiais vaistiniais preparatais. Vietinis rinkodaros 
teisės turėtojo atstovas. AB Grindeks filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Teksto peržiūros data 2022- 05-16. Reklamos teksto parengimo data 2023-02-06.

POSAMYK 78,22 MG/ML, vaistinis nagų lakas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml yra 78,22 mg terbinafino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų grybeline 
infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Posamyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, vėliau – 1 
kartą per savaitę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: tik išoriniam vartojimui. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upes g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403135897 Teksto patvirtinimo 
data: 2024 03 13.

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS

ALLERGODIL
ALLERGODIL, 0,1 % nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   
ALLERGODIL, 0,05 % akių lašai (tirpalas), 6 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Allergodil 0,1% nosies purškalas (tirpalas). 1 ml tirpalo yra 1 mg (0,1 %) azelastino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis nuolatinės alerginės 
slogos arba sezoninės alerginės slogos (šienligės) gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams į 
kiekvieną nosies landą du kartus per dieną reikia įpurkšti po vieną išpurškimą. Jaunesniems kaip 6 metų vaikams vartoti nerekomenduojama. Vartoti į 
nosį. Purškiant vaistinio preparato į nosį, galvą reikia laikyti tiesiai. Vaistas tinka ilgalaikiam gydymui. Nepasitarus su gydytoju nerekomenduojama vartoti 
ilgiau kaip 4 savaites. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Vaistas neskirtas vartoti į akis. Vengti kontakto su akimis. Vartojant su alkoholiu, gali pasireikšti papildomas budrumo sumažėjimas. Allergodil 0,05 % akių 
lašai (tirpalas). Viename laše yra 0,015 mg azelastino hidrochlorido. 1 ml tirpalo yra 0,5 mg azelastino hidrochlorido. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. 
Terapinės indikacijos. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 4 metai vaikų sezoninio alerginio konjunktyvito gydymas ir profilaktika. Simptominis 
suaugusiųjų ir vyresnių nei 12 metų vaikų nuolatinio alerginio konjunktyvito gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Abiems indikacijoms dozė yra 
vienas lašas į kiekvieną akį du kartus per dieną. Paūmėjimo metu – iki 1 lašo į kiekvieną akį 4 kartus per dieną. Gydymo ciklas neturėtų viršyti 6 savaičių. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms, negalima vartoti jaunesniems kaip 4 metų vaikams. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Allergodil nėra skirti akių infekcinėms ligoms gydyti. Prieš lašų vartojimą kontaktiniai lęšiai turi būti išimti ir prieš įsidedant juos 
atgal reikia palaukti mažiausiai 15 min. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04. ALL-2023-0069. 

DITEL
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 50 ml 599 €
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 100 ml  999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Terapinės indikacijos: skirtas suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams: 
vietiškai skausmui malšinti esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 14 g gelio. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba 
infekcija bei egzema. Vartojimas paskutiniuoju nėštumo trimestru. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei 
yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės 
spindulių ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data:  2024-04-04

INOVACIJA

HESIO
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 999 €
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1699 €
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių 3299 €
Hesio 1 000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje „Hesio“ 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hespe-
ridiną). Kiekvienoje „Hesio“ 1 000 mg tabletėje yra 1 000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų 
pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. „Hesio“ skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, 
skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. „Hesio“ 500 mg tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 2 tabletės per 
parą 2 mėnesius: 1 tabletė vidudienį ir 1 tabletė vakare valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus 
paūmėjimas: pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės 2 kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 
tabletės 2 kartus per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. „Hesio“ 1 000 mg tabletės: *lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė 
suaugusiesiems yra 1 tabletė per parą 2 mėnesius valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: 
pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė 3 kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės 
antrą kartą per parą). Kitas 3 dienas – 1 tabletė 2 kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio metu. Kontraindikacijos. „Hesio“ vartoti negalima, 
jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams 
„Hesio“ vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02. ID: 000642315



4 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

HYPNOZAN EXPRESS, 
30 tablečių 649 325 €
MAISTO PAPILDAS
Čiulpiamos tabletės su melatonino ir fitoterapinių medžiagų deriniu leidžia grei-
čiau užmigti, o čiulpiama preparato forma užtikrina geresnį veikimą. 

HYPNOZAN, 20 kapsulių 955 478 €
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su melatoninu ir melisomis padeda greičiau užmigti, palaikyti 
normalų miegą bei psichinę sveikatą ir padeda atsipalaiduoti. 

IKI -50%

-50%-50%

-30%

499
€

599
€

„SMARTHIT IV“ EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI
MAISTO PAPILDAI
Miosol technologijos dėka pagaminami produktai, kurie pasisavinami itin gerai. Be to, mikrokapsulės sumažina šalutinių poveikių riziką. Efektyvaus 
pasisavinimo maisto papildų SMARTHIT IV® liniją sudaro:
Naujiena! SMARTHIT IV® Lactoferrin. Laktoferinas – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese. Galima vartoti kartu su SMARTHIT 
IV® Ferrum kapsulėmis arba SMARTHIT IV Ferrum Liquid skysta geležies forma, tinkančia suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. Geležis padeda palaikyti normalų 
hemoglobino ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą. 
Naujiena! SMARTHIT IV® Ferrum Gummies – pirmieji mikrokapsuliuotis geležies guminukai. 
Naujiena! SMARTHIT IV®  Vitamin C+Zn – mikrokapsuliuotas vitaminas C su cinku kapsulėmis. 
SMARTHIT IV® Vitamin D3 – kaulams, dantims, raumenims; 
SMARTHIT IV® Vitamins D3+K2 – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai; 
SMARTHIT IV® Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems; 
SMARTHIT IV® Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai. 
SMARTHIT IV® – MENAS VEIKTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NAUJIENA NAUJIENA

NAUJIENA

SEPTABENE
3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Kietosios 
pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas: suaugusiesiems 
rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama 
paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. 
Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Sep-
tabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido 
antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

NATASPIN CONTROL PRO, 30 kapsulių 1899 950 € -50 %
NATASPIN CONTROL PRO, 90 kapsulių 3999 2799 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio kontrolei, kraujotakai ir kraujagyslėms. Sudėtyje yra plataus poveikio augalinės kilmės 
derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš bergaminių citrinmedžių bei 
dažinių ciberžolių).  Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, normalų 
kepenų lipidų kiekį.
NATASPIN H, 30 kapsulių 1799 1079 €  -40 %
SPECIALIOS MED.  PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
Tai vienintelis Lietuvos vaistinėse siūlomas standartizuotos natokinazės fermento ir hidroksitirozolio (iš alyvuogių) derinys kraujotakai. Skirtas tik mitybai 
reguliuoti esant kraujotakos sutrikimams ir padidėjusiai trombų susidarymo rizikai. 
NATASPIN – PRADĖK DABAR.  

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Suaugusiesiems
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
-  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
-  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
-  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
Kontraindikacijos. Septanazal suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei 
šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo 
chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. Septanazal galima vartoti 
tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais 
vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromoci-
toma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

FOMAN® UP SHOTS 
14 x 25 ml  3699 1850 €
MAISTO PAPILDAS 
Foman UP Shots – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viename bute-
liuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė pritaikyta vyrų: lytiniam 
potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai.  
Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė pipir-
nė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą padeda palaikyti Gulsčioji ragužė. 
Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją. Pantoteno rūgštis 
(vitaminas B5) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda 
palaikyti normalią protinę veiklą bei normalią energijos apykaitą. Sudėtyje 
taurinas (natūrali amino rūgštis).
VIRŠYK GALIMYBES SU FOMAN UP SHOTS

FOMAN® 30 kapsulių 1399 700 €
MAISTO PAPILDAS 
„Foman“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkci-
joms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. 
Išskirtinėje „Foman“ sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: 
gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reproduk-
cinę funkcijas; didžiųjų dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė sele-
no forma, padeda palaikyti normalią spermatogenezę.
Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per dieną ne 
valgio metu.
FOMAN – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.

UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  



UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  



6 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUROFLEX 200 mg vaistinis pleistras, 
2 vaistiniai pleistrai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekviename vaistiniame pleistre yra 200 mg ibuprofeno.
Farmacinė forma. Vaistinis pleistras: bespalvis, lipnus vaistinio preparato sluoksnis, paskirstytas ant 10 cm x 14 cm dydžio lankstaus kūno spalvos austo 
pagrindo, ir padengtas nuimamu apsauginiu sluoksniu. Terapinės indikacijos. Nuroflex skirtas tumpalaikiam lokalaus skausmo, sukelto ūminio raumenų 
patempimo arba lengvų viršutinės ar apatinės galūnės sąnario aplinkos audinių traumų, simptominiam gydymui suaugusiesiems ir 16 metų ar vyresniems 
paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ar 16 metų ir vyresniems paaugliams: viena dozė yra lygi vienam vaistiniam pleistrui. 
Didžiausia dozė per vieną 24 valandų laikotarpį yra vienas vaistinis pleistras. Pleistras gali būti vartojamas bet kuriuo dienos ar nakties metu, tačiau jį 
reikia nuimti ir naują pleistrą vėl užklijuoti kitą dieną tuo pačiu laiku. Vartoti ant odos ir tik trumpą laiką. Vaistinis pleistras turi būti naudojamas visas, jo 
negalima karpyti. Klijuojama tik ant sveikos odos. Gydomasis pleistras neturi būti vartojamas kartu su okliuziniu tvarsčiu. Prieš užklijuojant vaistinį pleistrą 
rekomenduojama kruopščiai nuplauti ir išdžiovinti gydomąjį kūno paviršių. Pirmiausia pašalinkite centrinę apsauginio sluoksnio dalį, skirtą apsaugoti 
lipniam pagrindo paviršiui, ir uždėkite pleistrą šia lipnia puse ant skaudančio ploto. Kai pleistras yra reikiamoje vietoje, pašalinkite apsauginio sluoks-
nio dalis, esančias pleistro kraštuose. Vaistinis pleistras yra lankstus ir paslankus, todėl prireikus gali būti užklijuotas ant arba šalia sąnario,  tokiu būdu 
leisdamas jam normaliai judėti. Venkite vaistinio pleistro drėkinimo. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai vaisto pagalbinei 
medžiagai. Jeigu praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė) vartojant 
ibuprofeno, acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVNU). Vartojimas ant įtrūkusios ar pažeistos odos. Trečiasis 
nėštumo trimestras. Vartojimas ant akių, lūpų ar gleivinių. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei simptomai išlieka ilgiau nei 5 paras arba 
pablogėja, reikia pasitarti su sveikatos priežiūros specialistu. Bronchų spazmas gali pasireikšti pacientams, vartojantiems ibuprofeno, kurie serga arba 
anksčiau sirgo bronchine astma ar alergija. Gydymą reikia nedelsiant nutraukti, jei užklijavus vaistinį pleistrą atsiranda odos išbėrimas. Pacientai turi būti 
įspėjami apie gydomos zonos reakciją stipriems natūralaus ir (arba) dirbtinio apšvietimo šaltiniams (pvz., įdegio lempos) gydymo metu ir vieną dieną 
po vaistinio pleistro pašalinimo, siekiant sumažinti jautrumo šviesai riziką. Pacientams, kuriems yra sutrikusi inkstų, širdies ir kepenų funkcija, buvo arba 
yra peptinė opa, žarnų uždegimas ar hemoraginė diatezė, prieš pradedant vartoti šį vaistinį preparatą, reikia kreiptis į gydytoją. Senyviems pacientams 
nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo turėtų būti vartojami atsargiai, nes jiems yra didesnė nepageidaujamų poveikių tikimybė. Reklamos 
tekstas parengtas 2024-04-15. 

MAZGINIAM VENŲ IŠSIPLĖTIMUIGERESNIAM VIRŠKINIMUI

699
€

999
€

499
€

799
€

NUO 249
€

NUO 799
€

MEZYM 20000V, 20 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje skrandyje neirioje Mezym 20000V tabletėje yra 160mg-222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000 lipazės 
vienetų, 12 000 amilazės vienetų, 900 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją. MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai 
sukelia virškinimo sutrikimų. Mezym vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto negalima vartoti, 
jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju ir vaistininku, prieš pradėdami vartoti Mezym. Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepra-
einamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsirado neįprastas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai 
kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės tikslu atmesti žarnų pažeidimo galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Mezym būtinai reikia būtinai nuryti nekramčius. Dozavimas: MEZYM visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. MEZYM dozės 
priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 1-2 plėvele dengtos MEZYM 20000V tabletės. Dienos 
dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, 
rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalaikio gydymo atveju vartojimo trukmę nustato 
gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. 
+370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com LT_Mez_03_2023_V1_pharma
MEZYM – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*! 
* kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų

LIOTON
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 50 g 799 € 
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 100 g 1499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Lioton 1000 TV/g gelis. Heparino natrio druska. Nereceptinis vaistinis preparatas. Terapinės indikacijos. Lioton vartojamas: mazginio venų išsiplėtimo ir jo sukeliamų komplikacijų 
(kraujo krešulių susidarymo pažeistose venose esant jų sienelių uždegimui arba be jo, uždegimo šalia venų esančiuose audiniuose bei opų, susidariusių odoje virš išsiplėtusių venų) 
gydymui; pažeistų venų sienelių uždegimo, pasireiškusio po chiruginių operacijų gydymui; dėl venų operacijos atsiradusių simptomų slopinimui (pvz., mėlynių, patinimo); dėl sąnarių ir 
raumenų traumų, sausgyslių patempimo atsirandančio patinimo ir kraujosrūvų mažinimui. Vartojimo būdas: gelis tepamas ant odos pažeistoje vietoje ir švelniai įtrinamas 1-3 kartus per 
parą. Iš tūbelės patartina išspausti 3-10 cm gelio. Jeigu simptomai pasunkėjo arba nepalengvėjo, reikia kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos. Lioton vartoti draudžiama: jeigu yra padidė-
jęs jautrumas (alergija) heparinui arba bet kuriai pagalbinei Lioton medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu padidėjusi kraujosruvų tikimybė, gydymas Lioton turi 
būti atidžiai įvertintas gydytojo; jeigu panaudojus Lioton atsiranda alergijos (padidėjusio jautrumo) požymių ir simptomų, vartojimą reikia nutraukti nedelsiant. Šio vaistinio preparato 
sudėtyje yra aromatinių medžiagų, savo sudėtyje turinčių citralio, citronelolio, kumarino, d-limoneno, farnezolio, geraniolio ir linalolio. Citralis, citronelolis, kumarinas, d-limonenas, 
farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų. Jeigu yra atvirų žaizdų, iš odos kraujuoja arba yra odos infekcijos požymių plote, kurį reikia gydyti, Lioton vartoti draudžiama; 
nevartoti srityse, nepadengtose oda (pvz., lyties organų, burnos ertmės gleivinės). Lioton sudėtyje yra etanolio, kuris gali sukelti deginimo pojūtį ant pažeistos odos.  Atstovas Lietuvoje. 
UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163. Tel. +370 5 269 19 47, el. paštas LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lio_01_2023_V1_press
TAVO KOJŲ SVEIKATAI IR KOMFORTUI

IBUPROFEN LANNACHER 
400 mg, plėvele dengtos tabletės, 10 tablečių 249 €
400 mg, plėvele dengtos tabletės, 20 tablečių 399 € 
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: „Ibuprofen Lannacher“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos ibuprofeno. Ibuprofenas malšina uždegimo sukeltą skausmą, patinimą ir karščiavimą, 
vartojamas trumpą laiką silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, tokiam kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinti. 
Dozavimas ir vartojimo būdas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 m. vaikams: 0,5–1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų table-
čių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojant kitą 
nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo 
mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 m. vaikai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių ligomis, cukriniu diabetu ir 
jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis, gali išsivystyti bronchų spazmas. 
Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti 
nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 ir 20 plėvele dengtų tablečių. Farmakoterapinė grupė: nesteroidiniai vaistai nuo 
uždegimo. ATC kodas: M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: „G.L. Pharma GmbH.“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto 
peržiūros data: 2023-07-27. Reklamos teksto parengimo data: 2024 04.
NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ! 

OLYNTH® HA, 
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis nosies ir prienosinių 
ančių gleivinės paburkimo mažinimas, kuris atsiranda dėl peršalimo ar alergijos. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. 
ir vyresniems vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis 
arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas 
šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Speci-
alūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, 
serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-02. LT-OL-2000006
ALERGINĖ SLOGA? OLYNTH HA GREITAI ATKEMŠA NOSĮ IR SINUSUS.

NUO SLOGOS

NUO SUMUŠIMŲ

DOLOBENE™ gelis, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 500 TV heparino natrio druskos, 150 mg dimetilsulfoksido, 25 mg dekspantenolio. 
Terapinės indikacijos: patinimo, hematomos ir uždegimo po bukos raumenų, sausgyslių, sausgyslių makščių, raiščių, sąnarių 
traumos gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tepti geliu pažeistą vietą 1–2 kartus per parą. Nereikia įtrinti, tik švelniai užtepti ir 
paskleisti. Nenaudoti po oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. „Dolobene“ negalima tepti ant atviros žaizdos, pažeistos odos ir gleivinės. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sergantiesiems raudonąja vilklige; astma; 
jaunesniems kaip 5 m. vaikams; esant sunkiems inkstų ir (arba) kepenų pažeidimams, kraujotakos sutrikimams; negalima vartoti kartu 
su sulindaku. Specialūs įspėjimai: nepatariama tepti ant pažeistos odos ir gleivinės. Reklamos tekto parengimo data: 2024 m. balandis. 
DLBN-LT-00001



7SUPERPASIŪLYMAI!

IKI -30%

699
€

275
€

299
€ 999

€

PARACETAMOLIS SANITAS  
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikiam karščiavimo mažinimui, silpno ir 
vidutinio stiprumo skausmo malšinimui (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomenduojama 
vienkartinė dozė suaugusiems yra 1 tabletė kas 4 valandas, sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per 
burną. Vaistą vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kram-
tyti negalima. Kontraindikacijos: yra alergija paracetamoliui arba pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 metų, yra sunkus kepenų 
ar inkstų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo 
rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga, sutrikusi inkstų funkcija, 
turite įgimtą bilirubinemiją, jums yra kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių 
sistemos veikla susilpnėjusi, sergate alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27

RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių 489 342 €  -30 %
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės 579 463 €  -20 %
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

VYRIŠKAS VAISTAS. VYRIŠKAS SPRENDIMAS

PROSTAMOL UNO, 320 mg, 30 minkštųjų kapsulių 1199 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 60 minkštųjų kapsulių 2299 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 90 minkštųjų kapsulių 3399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sabalpalmių vaisių tirštasis ekstraktas. „Prostamol uno“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
skirtas su gerybine prostatos hipertrofija susijusių apatinių šlapimo takų simptomams lengvinti, gydytojui paneigus sunkias būkles. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas sabalpalmių (Serenoa repens) vaisių ekstraktui ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo prie-
monės: „Prostamol uno“ tik lengvina simptomus, susijusius su prostatos padidėjimu, bet prostatos padidėjimo neveikia. Dėl to pacientas turi reguliariais 
intervalais lankytis pas gydytoją. Jeigu vartojant vaistinį preparatą ligos požymiai pasunkėja arba atsiranda tokių simptomų, kaip karščiavimas, spazmai 
arba kraujas šlapime, skausmingas šlapinimasis arba šlapimo susilaikymas, būtina pacientą ištirti. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: 
pastebėta keletas įtariamos sąveikos su varfarinu atvejų. Aprašyti TNS padidėjimo atvejai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 1 minkštąją kapsulę (320 mg) 
reikia vartoti 1 kartą per parą, kasdien, tokiu pačiu laiku. Kapsulę reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Vartoti po valgio. 
Galimas ilgalaikis vartojimas. Nedažnas šalutinis poveikis: pykinimas, vėmimas, viduriavimas, pilvo skausmas (ypač pavartojus tuščiu skrandžiu). Regis-
truotojas: UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, Lietuva. Teksto peržiūros data: 2021-10-21. Čia pateikta sutrumpinta 
informaciją apie vaistą. Reklama paruošta 2022-06. LT_Pro_05_2022_V1 _press

NUO1199
€

MAGNEROT 500 MG, 50 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms papil-
dyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to - po 2-3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: magnerot® nėra skirtas vaikams iki 18 metų. 
Vartoti per burną. Tabletę reikia vartoti mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu 
vartojama geležies vaistinių preparatų, magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip 
praėjus 2-3 val. po magnio vaistinio preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas 
poveikis. Didelės dozės gali sukelti viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros 
data. 2022.08.11. Registruotojas. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.

LOPERAMIDE-GRINDEKS,
2 mg, 10 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: vienoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: viduriavimą slopinantis vaistas. 
Dozavimo ir vartojimo būdas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams pradinė dozė – 2 kapsulės (4 mg), paskui – po 
1 kapsulę (2 mg) po kiekvieno tuštinimosi skystomis išmatomis. Didžiausia paros dozė – 6 kapsulės (12 mg). Kontraindikacijos: gal-
vos skausmas, svaigulys, vidurių užkietėjimas, pykinimas, dujų kaupimasis žarnyne. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
viduriavimo gydymas šiuo vaistu yra tik simptominis ir priežasties nepašalina. Jei viduriavimo priežastis yra žinoma, ją reikia gydyti. 
Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB GRINDEKS filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo 
data 2023-05-05.

CANIFUG CREMOLUM 200 mg, 3 ovulės
Klotrimazolas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg  klotrimazolo. Indikacijos: mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukelto makšties uždegimo gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: 1 „Canifug Cremolum“ ovulę (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkišti kuo giliau į makštį vieną kartą per parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vaistu 
kurso. Prireiktus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės gydymo kursą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Canifug Cremolum“ medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: specialių atsargumo priemonių reikia nėštumo ir žindymo laikotarpiu; jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos priemonės; 
jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimos srities odos infekcinė liga: šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalų gydymą tinkamais vaistais; jeigu atsiranda tokių požymių –  paraudimas, 
dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu: šie požymiai taip pat gali būti dėl to, kad ligos sukėlėjas nejautrus „Canifug Cremolum“; jeigu tuo pačiu metu 
vartojamas „Canifug Cremolum“ su latekso produktais (pvz., prezervatyvais, diafragmomis), dėl vaisto sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų (ypač stearatų) šių produktų veiksmingu-
mas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. Vaisto sudėtyje yra cetostearilo alkoholio. Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia 
gydytis ne mėnesinių metu ir (arba) gydymą baigti prieš mėnesinių pradžią. Gydyti mėnesinių metu galima tik esant sunkiems klinikiniams simptomams. Nėštumo metu gydymą 
gali skirti tik gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimų sričių infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas varpos galvutės ir apyvarpės uždegimas, partneriui reikia 
papildomai vartoti lokaliam gydymui tinkamas vaisto formas. Siekiant išvengti galimos pakartotinės infekcijos, tuo pat metu reikia mediciniškai tirti ir partnerį.  Ligai pasireiškus pirmą 
kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 kartus per paskutinius 12 mėnesių vaisto galima vartoti tik gydytojui nurodžius ir jam prižiūrint. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-01-15



8 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30%

999
€

599
€

299
€

797
€

NUO2299
€

NEURORUBINE FORTE LACTAB, 20 plėvele dengtų tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Neurorubine Forte Lactab plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg 
cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. 
Vartoti per burną. Vėliausiai po 4 savaičių būtina įvertinti paciento būklę ir persvarstyti, ar nereikia mažinti dozės. Vartojant vitaminų preparatus rekomenduojamomis dozėmis, vartojimo 
trukmės nėra nustatyta. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Didelės rizikos pacientų grupių nežinoma. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmin-
gumas vaikams dar neištirtas. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei sergant žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Piridoksinas gali sukelti paprastąją aknę, į ją panašią egzantemą arba šias ligas sunkinti. Gydymo metu, dėl atsiradusio jautrumo vitaminams B1, B6 ir B12, gali pasireikšti odos 
reakcijos. Retais atvejais, vitamino B6 vartojant ilgai ir dideles dozes (daugiau kaip 200 mg per dieną), gali atsirasti trumpalaikė periferinė jutiminė neuropatija. Vitamino B12 preparatai gali 
paslėpti funikulinės mielozės ir piktybinės anemijos simptomus ir jų metu atsirandančius laboratorinių tyrimų duomenis. Psoriaze sergantiems žmonėms vitamino B12 vartoti negalima. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 balandis. NEUR-LT-00006.
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar 
vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 
vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik 
po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu 
tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kon-
traindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems 
kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi 
gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai 
turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli 
hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilke-
tonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g 
natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis 
gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

TONSILGON® N
Tonsilgon® N, 50 dengtų tablečių
Tonsilgon® N geriamieji lašai, tirpalas 50 ml
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Tradicinis augalinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas dažnai pasikartojantiems viršutinių kvė-
pavimo takų uždegimams, ypač tonzilių uždegimui gydyti. Veikliosios medžiagos ir stiprumas. 1 dengtoje tabletėje yra šių veikliųjų medžiagų miltelių: 8 
mg svilarožių šaknų, 4 mg ąžuolų žievės, 6 mg ramunėlių žiedų, 4 mg kiaulpienių žolės, 10 mg asiūklių žolės, 4 mg kraujažolių žolės, 12 mg riešutmedžių 
lapų. 1 g tirpalo yra 290 mg skystojo ekstrakto, pagaminto iš: 4 mg svilarožių šaknų, 3  ramunėlių žiedų, 5 mg asiūklių žolės, 4 mg riešutmedžių lapų, 4 mg 
kraujažolių žolės, 2 mg ąžuolų žievės, 4 mg kiaulpienių žolės. Vartojimo būdas ir dozavimas. Vartoti per burną. Ūmūs ligos simptomai: suaugusiems ir 
paaugliams nuo 12 metų – po 25 lašus arba po 2 tabletes 5-6 kartus per dieną. Vaikams 6–11 metų – po 15 lašų arba po 1 tabletę 5-6 kartus per dieną, 2-5 
metų – po 10 lašų 5-6 kartus per dieną. Ūmiems ligos simptomams sumažėjus: suaugusiems ir paaugliams nuo 12 metų – po 25 lašus arba 2 tabletes 3 
kartus per dieną. Vaikams 6–11 metų – po 15 lašų arba 1 tabletę 3 kartus per dieną, 2-5 metų – po 10 lašų 3 kartus per dieną. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas bet kuriai veikliajai arba kitoms preparato sudedamosioms dalims. Jei žinoma, kad alergiją gali sukelti graižažiedžių šeimos augalai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vais-
tininku. Geriamuosiuose lašuose yra 19 tūrio procentų alkoholio, todėl žalinga alkoholizmu sergantiems žmonėms. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais 
šiuo metu nėra žinoma. Šalutinis poveikis. Skrandžio ir žarnyno sutrikimai yra nedažni. Teksto parengimo data 2024 04 17

BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius proce-
sus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių 
svarbų vaidmenį odos veikloje. Dermatologai, pediatrai, vaistininkai – visi šie specialistai rekomenduoja „Bioderma“ net ir jautriausią odą turintiems 
pacientams. 
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 2299 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
MINOXIDIL INTELI ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

OMEPRAZOLE INTELI
20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Omeprazole Inteli sudėtyje yra aktyvios medžiagos omeprazolo. Omeprazole Inteli mažina rūgšties kiekį Jūsų 
skrandyje. Vaistas vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Omeprazole Inteli 
vartoti negalima jeigu Jūs esate alergiškas omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (nurodyta informaciniame lapelyje); jeigu Jūs 
esate alergiškas kitiems vaistams, priklausantiems protonų siurblio inhibitorių grupei (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui); 
jeigu Jūs vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra nelfinaviro (vartojamo nuo ŽIV infekcijos). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti Omeprazole Inteli. Ypač jei vartojate informaciniame lapelyje išvardytų vaistų. Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Prieš 
vartodama Omeprazole Inteli, pasakykite savo gydytojui, jog esate nėščia ar ketinate pastoti. Tokiu atveju gydytojas nuspręs, ar šiuo laiku Jums galima 
vartoti Omeprazole Inteli. Kaip vartoti Omeprazole Inteli. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau kaip 14 parų. Kad sumažėtų 
simptomai, gali tekti kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Jei po 14 parų laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. Galimas šalutinis 
poveikis. Šis vaistas, kaip ir kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Nedelsdami nutraukite Omeprazole Inteli vartojimą ir 
kreipkitės į gydytoją, jeigu pastebite kurį nors iš šio reto, bet sunkaus šalutinio poveikio atvejų: staiga prasidėjo švokštimas, lūpų, liežuvio, gerklų ar kūno 
tinimas, išbėrimas, alpimas ar sutriko rijimas (sunki alerginė reakcija); paraudo, tapo pūslėta ir lupasi oda. Taip pat gali atsirasti lūpų, akių, burnos ertmės, 
nosies, lytinių organų pūslėtumas ar kraujavimas (tai gali būti Stevens-Johnson sindromas arba toksinė epidermolizė); pagelto oda, patamsėjo šlapimas ir 
atsirado nuovargis (šie simptomai gali rodyti sutrikusią kepenų funkciją). Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2023.01.02.

NUO RĖMENS





10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

AMBIO 
GUDOBELĖ SU MAGNIU, 30 kapsulių 848 509 € -40 %
ŠIRDŽIAI, 100ml 468 281 € -40 %
OMEGA-3 ŠIRDŽIAI, 60 kapsulių 1628 895 € -45 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -50%

IKI -45%
IKI -40%

IKI -30%

NUO 499
€ NUO 499

€

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, TERMOMETRAI

OMRON KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, 
TERMOMETRAI BEI SKAUSMO MALŠINIMO PRIETAISAS 
Japonų prekių ženklo „Omron“ aparatai tiksliai išmatuos jūsų kraujospūdį, kūno temperatūrą, inhaliatoriai palengvins kvėpavimą, o skausmo malšinimo 
prietaisas sumažins bei palengvins raumenų ir sąnarių skausmą.
„OMRON“ - PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

CARDIOACE
Cardioace, 30 tablečių  2499 1749 € -30 %
Cardioace Plus, 60 kapsulių  4049 3239 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
CARDIOACE – sinerginio veikimo kompleksas, kuriame derinamos naudingosios česnakų ekstrakto savybės su vitaminais, mineralais bei antioksidantais.
Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas B1, EPR, DHR), kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, 
vitaminai C,E). 
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai* ir patentuotu Cardiol kompleksu. 
*Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių sterolių
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

NUO SPAZMINIO SKAUSMO 

NO-SPA 40 MG, 24 tabletės 499 €
NO-SPA 40 MG, 24 plėvele dengtos tabletės 549 €
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su 
tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės 
žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų 
raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei 
yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms 
mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. 
Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, 
vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

DICLAC
Diclac 1% gelis,  50 g 499 €
Diclac 5% gelis,  50 g 699 €
Diclac 5% gelis, 100g 1099 €
Diclac 5% gelis, 150g 1499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5 % gelio yra 50 mg, 1 g „Diclac“ 1 % gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: lokaliam 
skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus per dieną, „Diclac“ 
1 % gelį tepti 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštumo 
mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. 
paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403135891. Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

VITADAY
VITADAY KOMPLEKSAS ŠIRDŽIAI SU GUDOBELE IR KOFERMENTU Q10, 50 tablečių 798 479 € -40 %
VITADAY KORVALOLIS SKYSTIS, 25ml 498 324 € -35 %
MAISTO PAPILDAI





12 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 419€
599

-40% 509€
849

-30%

NUO 747
€

NUO 299
€

GASTROVAL
GASTROVAL, 15 kapsulių 485 340 €
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 605 424 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 599 419 € 
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių 989 692 €
MAISTO PAPILDAI
GASTROVAL – jau 11 metų populiariausias* maisto papildas virškinimui Lietuvoje. Sudėtyje net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva 
pajusti. GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai 
reikia stipresnės pagalbos. GASTROVAL FLUXUS – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėka plačios sudėties: 
augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. GASTROVAL HEPAR FORMULA – tik 1 kapsulė per dieną! Geres-
nio pasisavinimo augalinė formulė – rimtesnė kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, kepenų ląstelių regeneracija, organizmo valymo funkcija, normalaus 
cholesterolio lygio palaikymas. GASTROVAL – supranta, ko reikia virškinimui skrandžio rūgštingumui, kepenų veiklai. 
GASTROVAL – SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis 
nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. 
* - GASTROVAL yra populiariausias maisto papildas virškinimui Lietuvoje, remiantis SoftDent PharmaZOOM LT duomenų baze, 2011-2022 m. pardavimai didmeninėmis kainomis ir pakuotėmis.

ESPUMISAN
ESPUMISAN, 40 mg, 25 minkštosios kapsulės 299 €
ESPUMISAN, 40 mg, 50 minkštųjų kapsulių 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. Terapinės indikacijos: „Espumisan“ vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna 
pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptomams gydyti; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. „Espumisan“ skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusie-
siems. Kontraindikacijos: „Espumisan“ vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui 
(E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Espumisan“. Jei šie virškinimo 
veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra ligų, kurias reikia gydyti kitais būdais. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka 
virškinimo trakto veikla: paaugliams, suaugusiesiems ir 6–14 m. amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules 3–4 kartus per parą. 
„Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus „Espumisan“ 40 mg 
minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą 1 dieną prieš tyrimus 
ir dvi „Espumisan“ 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2023-12. LT_Esp_17_2023_V1_pharma
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

ENTEROL® 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių   747 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių   1147 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių   1497 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių   847 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių   1197 €
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
NERECEPTINIAI VAISTAI
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos 
kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo arba į maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. 
Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams 
rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba paketėlis vartojama vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Enterol. 
Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Enterol vartoti negalima jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jeigu įstatytas centrinės 
venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. Reklamos parengimo data: 2023/01/13  ID 110965595

NUO 499
€

NUO RĖMENS

NUO PILVO PŪTIMO

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   499 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   599 € 
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija, 20 paketėlių   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

SALUTIL, 10 kapsulių 1039 520 € -50 %
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje yra pieno rūgšties ir bifido bakterijų bei Saccharomyces boulardii 
mielių. Salutil maisto papildas tinka nėščioms ir krūtimi maitinančioms 
moterims. Nereikia laikyti šaldytuve, tinka kelionėms. Svarbu įvairi ir su-
balansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. LT.Sal.70821

SALUTIL PREMIUM, 
30 tablečių 1149 804 € -30 %
MAISTO PAPILDAS
Salutil Premium 9 yra unikalus gyvybingųjų bakterijų, fruktooligosacha-
ridų ir vitamino D kompleksas, kurį sudaro 9 padermių mikroorganizmai. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir nor-
malią kaulų ir dantų būklę. Tinkamas suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų 
amžiaus.
2306_SB_Salutil_Premium_V01_LT

-20%

SORBEX® 396 mg, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
1 kapsulėje – net 300 mg aktyvintosios anglies. 
Padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius**. 
Aktyvintoji anglis „Sorbex®“ išgaunama iš kokosų riešutų kevalų. 
Rekomenduojama paros norma – 1–3 kapsulės. 
** Teigiamas poveikis dujų kaupimuisi pasireiškia tada, kai 1 g aktyvintosios anglies suvartojama ne mažiau kaip 30 min. prieš valgį ir 1 g aktyvintosios 
anglies – iškart po valgio.

REFLUXAID®

REFLUXAID® NIPIO, sirupas, 150 ml 1079 863 € 
REFLUXAID®, sirupas, 250 ml 1079 863 € 
REFLUXAID®, 12 tablečių 649 519 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Refluxaid®“ – inovatyvus medicinos prietaisas, skirtas gastroezofaginio refliukso (GERL) bei ezofagito simptomams mažinti. Vartojant šį medicinos prie-
taisą, susilpnėja tokie simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), atsirūgimas, pasunkėjęs rijimas (disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, 
užkimimas. Refluxaid® Sirupo Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti po 10-20 
ml sirupo po valgio arba prieš miegą. Jaunesniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti pusę dozės ( 5 – 10 ml) po valgio arba prieš miegą. 
REFLUXAID® tabletės Vartojimas. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 1-2 tabletes po valgio ir / arba prieš miegą. 
Refluxaid® Nipio Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Kūdikiams iki 5 kg svorio: rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5-10 minutėms po 
maitinimo. Atsiradus vėmimui, rekomenduojama papildomai suvartoti 1 ml sirupo. Iki 3 metų amžiaus vaikams (6 – 15 kg svoris) rekomenduojama dozė 
yra 4 ml po valgio ir prieš miegą.

AMARIN FORTE, 45 tabletės
MAISTO PAPILDAS 
Rekomenduojamas suaugusiesiems, kurie linkę patirti nemalonius pykinimo simptomus kelionės metu. Maisto papildo „Amarin Forte“ sudėtyje yra tikrųjų 
imbierų šakniastiebių sausojo ekstrakto ir vitamino B6.
Vartojimas: po 1 tabletę 30 min. prieš kelionę.

IKI -50%



13VIRŠKINIMO SISTEMAI

AMBIO
LAXATIVE COMPLEX, 10 kapsulių 418 272 € -35 %
SKAIDULOS SU LACTO-BIDIFOBAKTERIJOMIS, 180 kapsulių 2598 1559 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
VIRŠKINIMUI, 20 tablečių 528 343 €
KOMPLEKSAS VIRŠKINIMUI SU GEROSIOMIS BAKTERIJOMIS, 20 kapsulių 698 454 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU INULINU, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

VITADAY KOMPLEKSAS KEPENIMS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AKTYVINTA ANGLIS, 10 tablečių
MAISTO PAPILDAS

IKI -40%

-40% 569€
948

-40% 359€
598-20% 039€

049

-40%

-35%

BIFOVAL®

„Bifoval Forte“, 15 kietųjų kapsulių 889 533 €
„Bifoval Babe“, 25 kramtomosios tabletės 924 554 €
MAISTO PAPILDAI
Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš kiekvienus pusryčius.
„Bifoval® Forte” – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų). 
„Bifoval® Babe” – braškių skonio kramtomos tabletės, kurių sudėtyje yra 4 rūšių Lacto ir Bifido bakterijų kompleksas (3,15 mlrd. 1 tabletėje). 
Vaikams nuo 3 metų. 
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. 

ŽARNYNO MIKROFLORAI!



14 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -40%

IKI -35%

IKI -35%

-40% 089€
149

-40% 1217€
2029

-40%

-20%

NUO 999
€

KALICORD 850 FORTE, 30 kapsulių 1049 629 €
KRIOMEGA+, 30 minkštųjų kapsulių 1889 1133 €
MAISTO PAPILDAI
Norintiems papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „Kalicord“, kurio sudėtyje yra net 307 mg kalio. Padeda palaikyti normalų kraujospūdį 
ir palaiko normalią raumenų veiklą. Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 
riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, greičiau patenka į audinių ląsteles ir tolygiau 
pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, randami žuvų taukuose.

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį 
ir paklausti „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

FEROGLOBIN, FEROGLOBIN PLUS
MAISTO PAPILDAI
„Feroglobin“ – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas normaliai kraujodarai (foliatai),  raudonųjų kraujo kūnelių gamybai (vitaminai B6, B12, geležis), 
hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. „Feroglobin“ puikiai papildo mitybą nėštumo ir laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant 
po ligos ar operacijos. 
„Feroglobin Plus“ ne tik papildo geležies atsargas, bet ir padeda mažinti pavargimo jausmą (vitaminai B6 ir B12), palaiko fizinę ir protinę energiją (sibirinis 
ženšenis).
GELEŽIS, KURIAI NĖRA LYGIŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VENORUTON FORTE 500 mg, 30 tablečių   999 € 
VENORUTON 1000 mg, 15 šnypščiančių tablečių   1499 €
O-(β-hidroksietil)-rutozidai

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje Venoruton forte tabletėje yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje Venoruton šnypščiojoje 
tabletėje yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomams (edemos, kojų nuovargio, sunkumo, 
skausmo, mėšlungio, parestezijos) lengvinti, hemorojaus simptomams mažinti. Papildomam diabetinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės 
kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: Venoruton forte – 1 tabletė 2 kartus per parą; Venoruton šnypščiosios 
tabletės: 1 tabletė – 1 kartą per parą. Venoruton neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba www.
vvkt.lt. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: negalima vartoti, jeigu yra 
kojų edema dėl širdies, inkstų arba kepenų ligų. Venoruton 1000 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio. Reklamos teksto parengimo data 2023 
balandžio mėn. 2304_SB_Venoruton_V01_LT

KOJŲ VENOMS

VALIDOL, 10 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje esantis vaistinių valerijonų ekstraktas padeda atsipalaiduoti bei palaikyti gerą psichologinę būseną. 
Vartojimas: Tabletę reikia laikyti po liežuviu tol kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2-4 kartus per dieną.
VALIDOL ACONITUM – JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

CANTALIN® MICRO, 64 tabletės
MAISTO PAPILDAS
„CANTALIN® micro“ papildo kasdienę mitybą mikronizuotais flavonoidais diosminu ir hesperidinu. Kiekvienoje „CANTALIN® micro“ tabletėje yra 500 mg 
mikronizuotų flavonoidų mišinio, susidedančio iš: 50 mg mikronizuoto hesperidino, 450 mg mikronizuoto diosmino. Diosminas ir hesperidinas – augali-
nės medžiagos, priklausančios bioflavonoidų grupei ir randamos daugiausia citrusiniuose vaisiuose. „CANTALIN® micro“ sudėtyje esanti citrusinių vaisių 
bioflavonoidų frakcija yra mikronizuota (susmulkinta iki labai mažų dalelių), siekiant pagerinti ir pagreitinti šių medžiagų įsisavinimą žmogaus organizme. 
Vartojimas: suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per parą. Tabletę užgerti stikline vandens.

AMEDIPLUS
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. AUTOM.ŽASTINIS DBP-1358 6495 4222 € -35 %
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XL (22-42 cm) 1599 1359 € -15 %
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XXL (32-48 cm) 1599 1359 € -15 %
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. ADAPTERIS 1099 934 €  -15 %
MEDICINOS PRIETAISAI

AMBIO
Kalis ir magnis, 60 tabečių 1158 811 € -30 %
Kalis (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 15 pakelių  648 389 € -40 %
MAISTO PAPILDAI



15ALERGIJAIAKIMS

AKINIAI SKAITYMUI
Vis daugiau skaitotome ne spausdintą tekstą, o iš ekranų. Pristatome naujieną – skaitymo akiniai su Blue Control lęšiais. Jų privalumai:
• Apsaugo akis nuo kenksmingų mėlynos šviesos spindulių, kurią skleidžia skaitmeniniai prietaisai (išmanusis telefonas; kompiuteris; planšetinis kompiuteris; 

televizorius; LED apšvietimas)
• Panaikina atspindžius tiek iš išorės, tiek iš vidinės lęšio pusės.
• Mažina akių nuovargį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-20% 1198€
1497

-25%

NUO1347
€

BEPANTHEN® EYE
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml  1597 1497 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių  1397 1347 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. Bepanthen® Eye saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. 
Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservan-
tų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet kuriai 
sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės 
akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. Bepanthen® Eye buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų buteliuko technologija 
leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną Bepanthen® Eye vartojimo instrukciją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023.12. CH-20231222-37
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

ACETERIN EXPRESS, 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės 
idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 metų - po 1 tabletę per dieną, 6-12 metų vaikams - po 
pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. 
Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403136092. Teksto 
patvirtinimo data: 2024 03 13.

449
€

635
€

449
€

499
€899

€

FENISTIL 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Dimetindeno maleatas. Indikacijos. Niežulio, susijusio su odos išbėrimu, dilgėline, vabzdžių įkandimu arba saulės ar kitokių priežasčių sukeltu paviršiniu 
odos nudegimu, trumpalaikis malšinimas. Vartojimas. Pažeistą odos plotą tepti 2-4 k./dieną. Kontraindikacijos. Alergija dimetindeno maleatui arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Jei niežulys labai sunkus arba oda labai pažeista, jei simptomai per 7 d. nepalengvėja, būtina kreiptis į 
gydytoją. Jei geliu tepamas didelis odos plotas, ilgai būti saulėje draudžiama. Kūdikiams ir vaikams iki 2 m. didelio odos ploto, ypač apimto uždegimo arba 
pažeisto, geliu tepti draudžiama. Nevartoti ant gleivinės. Sudėtyje yra propilenglikolio ir benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2023.04.
NP-LT-FENI-23-00001

NIEŽULIUI MALŠINTI

CATIONORM® akių lašai, 10 ml
MEDICINOS PREKĖ
„Cationorm“ veikia kaip tikros ašaros. Sukuria unikalią apsauginę drėkinamąją ir gydomąją terpę akies paviršiuje – unikali nanoemulsija. Dėl teigiamo 
elektrostatino krūvio ilgai išlaikoma drėgmė akies paviršiuje. Atstato visus 3 ašarų sluoksnius. Ypač efektyviai mažina sausų akių simptomus, kurie pasi-
reiškia tiek ryte, tiek vakare, taip pat kai ašaroja akys.
1. Apsaugo – atkuria pažeistą ašarų lipidų sluoksnį, sumažina ašarų išgaravimą, palaiko drėgmę.
2. Drėkina – aprūpina medžiagomis visus 3 ašarų plėvelės sluoksnius iki optimalaus ašarų kiekio ir balanso.
3. Skatina gijimą.
Tinka naudoti su visų rūšių kontaktiniais lęšiais, 3 mėnesius nuo atidarymo.
BE KONSERVANTŲ! 

NUO ALERGIJOS

ANTIALERGINIS VAISTASALERGINIAM KONJUNKTYVITUI GYDYTI 

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dil-
gėlinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. vaikai: 10 mg 1 kartą per parą; 2–12 m. vaikai: sveriantiems dau-
giau kaip 30 kg – 10 mg 1 kartą per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos 
nepakankamumu, skiriama pradinė 10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Loratadine Actavis“, jeigu yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto 
kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių 
vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 48 val. iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data: 
2024 m. balandis. OTC-LT-00036

OPEXA 20 MG, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. 
Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų 
slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui. Kontraindikacijos: Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos 
sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo jūsų ligos simptomų, trukmės 
ir eigos. Nevartokite Opexa ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį 
arba sulčių gėrimą arba praėjus dviems valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Ope_22_2023_V1_pharma UAB “Berlin Chemie Menarini 
Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

LECROLYN SINE, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
ANTIALERGINIS VAISTAS
• BE KONSERVANTŲ, todėl tinka naudoti su kontaktiniais lęšiais.
• Skiriamas ir vaikams, ir suaugusiesiems.
• Įprasta dozė: po 1–2 lašus į abi akis 2 kartus per parą.
„Lecrolyn sine“ kiekviename mililitre yra 40 mg natrio kromoglikato ir pagalbinių medžiagų (glicerolis, dinatrio edetatas, polivinilo alkoholis, injekcinis vanduo). Terapinės indikacijos: 
suaugusiųjų ir vaikų alerginis konjunktyvitas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
nenustatyta. „Lecrolyn sine“ galima vartoti nėštumo ir žindymo metu, nes sisteminis natrio kromoglikato poveikis vartojant vietiškai į akis yra nereikšmingas. Specialios laikymo sąlygos: 
laikyti žemesnėje kaip 25 °C temperatūroje. Negalima užšaldyti. Pirmą kartą atidarius buteliuką, tinkamumo laikas – 8 savaitės. Informacinio teksto peržiūros data: 2016 m. gruodžio 5 d.



16 NERVŲ SISTEMAI IR ATMINČIAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

AMBIO VITAMINŲ B KOMPLEKSAS FORTE, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS

PERIFERISAN, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Tiaminas, vitaminai B12, B6 ir magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vitaminai B12, B6 ir magnis padeda palaikyti normalią energijos 
apykaitą. Niacinas, vitaminai B6, B12 ir magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją. Vartoti 
po 1 kapsulę per dieną.

NORMALIAI PERIFERINIŲ NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI

-40% 761€
1269

-25% 1132€
1509

-40%

NAUJIENA

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!1+1

Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

NUO 595
€

LILANDOR 80 MG, 14 minkštųjų kapsulių 595 €
LILANDOR 80 MG, 28 minkštosios kapsulės 995 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis 
preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, 
pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų 
aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg 
sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. 
Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. 
Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi 
savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu.
UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163 Paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Lil_21_2023_V1_print
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

NERVŲ SISTEMAI, ENERGIJOS APYKAITĄ, NUOVARGIUI MAŽINTI, IMUNITETUI

HERBASTRESS®,  
30 tablečių 1399 €
Dienai
MAISTO PAPILDAS
Standartizuotų augalų ekstraktų ir B grupės vitaminų derinys nervų sistemai. 
Vartojimas: 1 tabletė per dieną.

HERBASTRESS® MIEGAM,  
20 kapsulių 1799 €
Nakčiai
MAISTO PAPILDAS
Su melatoninu, valerijono ir apynių ekstraktu.
Vartojimas: 1 kapsulė vakare prieš miegą.

BIOMAGNESIUM FORTE 500 MG, 20 pakelių 1479 € 
BIOMAGNESIUM 300 MG, 30 pakelių 1239 €
BIOCA+K+MG+ZN SU VITAMINU D3, 28 pakeliai 1449 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: 300 mg ar net 500 mg gryno magnio. Magnis padeda palaikyti normalią 
energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. „bioCa+K+Mg+Zn su vitaminu D3“ - net 4 mineralų kom-
pleksas: kalcis, kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Kalcis ir magnis padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę. Cinkas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą, odos, plaukų ir nagų būklę. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių. Magnis išgautas 
iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje. 
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK ENERGIJOS!

B TOTAL + MAGNE 60 kapsulių 1259 755 €
B COMPLEX, 40 kapsulių 945 567 € 
INOLAB ATSPARUMAS STRESUI, 30 kapsulių 2609 1565 €
MAISTO PAPILDAS
„B total + magne“ sudėtis praturtinta ir magniu, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei normalią raumenų 
funkciją ir padeda mažinti nuovargį. Pakuotėje yra 2 mėnesių kursas. „B complex“ – tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie 
jaučia nervinę įtampą bei nuovargį. Mažinti nuovargį, palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą padeda vitaminai 
B2, B6, B12. Normalią odos būklę padeda palaikyti vitaminai B2, biotinas ir niacinas, o normalią plaukų būklę – biotinas. Normalią protinę veiklą padeda 
palaikyti pantoteno rūgštis. „Inolab Atsparumas stresui“ – tai 8 veikliųjų medžiagų kompleksas nervų sistemai ir gerai nuotaikai. „Affron®“ šafrano 
ekstraktas padeda palaikyti psichinę sveikatą, teigiamą nuotaiką ir atsipalaiduoti. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

MEMORIL FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Memoril forte” – subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atminčiai bei kraujotakai. Tinka tiems, kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką nors 
pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 mg ginkmedžių ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir kraujotaką. Taip pat sudėtyje yra 
magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną.

-35% 473€
728



17NERVŲ SISTEMAI IR ATMINČIAI

-20% 4039€
5049

-50% 849€
1698

-30% 734€
1048

-35% 389€
598

-40%

-35%

-40%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2999

€

MAGNIS + B6 COMPLEX, 30 kapsulių 1199 719 €
MAGNIS + B6 SUPERIOR, 30 kapsulių 1196 718 €
MAISTO PAPILDAI
Magnis + B6 complex“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. O „Magnis + B6 superior“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi magnio druskos 
(magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis 
padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargi-
mo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 

AMBIO ATMINČIAI, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS

NEUROZAN PLUS, 56 tabletės/kapsulės 
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN PLUS – dviguba pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

NEUROZAN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos  (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vita-
minai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

ACOSEDUM+, 50 ml 731 439 €
MAISTO PAPILDAI
„Acosedum+“ –skystas maisto papildas vandens pagrindu (be etanolio) 
jautriai nervų sistemai. Sudėtyje esantis vaistinio valerijono ekstraktas pa-
deda palaikyti normalią psichologinę būseną bei atsparumą stresui. Nor-
malią miego kokybę padeda palaikyti vaistinių ramunių ir tikrųjų levandų 
žiedų ekstraktai, o nervų sistemos veiklą – vitaminas B6. Tinka ir vaikams 
nuo 3 metų. Vartojimas: 3-6 metų vaikams po 5 lašus, 6-12 metų vaikams 
po 10 lašų, nuo 12 metų ir suaugusiems po 20 lašų 2 kartus per dieną. 

TRIPTAN FORTE, 30 kapsulių 1679 1007 €
MAISTO PAPILDAS
„Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali 
medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia 
– sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros nuotai-
kos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą nuotaiką 
ir energiją. Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas B6 
padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 
kapsulę per dieną.
TAI, KO REIKIA GYVENIMUI BE STRESO!

AMBIO GINKMEDŽIO EKSTRAKTAS 150MG, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 15 kramtomųjų tablečių 598 389 €
GERAM POILSIUI, 30 kapsulių 912 593 €
NERVŲ SISTEMAI (mikstūra), 100ml 748 486 €
MAISTO PAPILDAI

VALERIJONAS PLIUS, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS



18 KAULAMS, SĄNARIAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -45% -45% 983€
1788

-40% 779€
1299

-30% 097€
139 -30% 839€

1199

-50% -35%

ARTHROSTOP PROENZI
MAISTO PAPILDAI
Arthrostop proenzi maisto papildai sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, kolagenu, bosvelijos ekstraktu. Judėk laisvai!
NAUJIENA! Arthrostop proenzi collagen shots – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11 000mg hidrolizuoto 
kolageno viename buteliuke!
2305_SB_Proenzi_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

UNIKALK
MAISTO PAPILDAI
UNIKALK – daniški maisto papildai su kalciu Jūsų tvirtam kūnui! UNIKALK produktai gaminami Danijoje jų kokybę prižiūrint ir tikrinant farmacijos specialis-
tams. UNIKALK maisto papildai padės papildyti organizmą kalciu, magniu, vitaminais D3 ir K2. Skirtingų sudėčių, formų bei skonių tabletės užtikrina platų 
kalcio maisto papildų pasirinkimą, pritaikytą individualiems poreikiams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VITIRON D3 + OMEGA3 STRONG, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 + OMEGA3 STRONG“ yra didelė D3 vitamino dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės omega-3. Linų sėmenų 
aliejaus pagrindas skatina gerą D vitamino absorbciją ir biologinį įsisavinimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią 
kaulų ir dantų būklę bei normalią raumenų funkciją. Linų sėmenų aliejus yra natūralus omega-3 šaltinis.

ARTILANE FORTE skystis,  
15 vienadozių buteliukų 1699 1189 €
Maisto papildas su saldikliais
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
gliukozamino ir chondroitino, hialurono rugšties, magnio, cinko, pluoštinės 
bosvelijos (Boswellia serrata), antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

ARTILANE CLASSIC skystis, 
15 vienadozių buteliukų 1199 839 €
Maisto papildas su saldikliu
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
hialurono rugšties, magnio, cinko, antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturėtų 
būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas.

-30%

KALCIO GLIUKONATAS 500 MG, 10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Kalcis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą, reikalingas normaliai kaulų bei dantų būklei palaikyti.

DOCTOR FISH OMEGA-3 
+ VITAMINS D & E 30 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) ir vitaminų D ir E:
EPR (eikozapentaeno rūgštis) ir DHR (dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą; 
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą;
vitaminas D padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, raumenų, dantų būklę;
vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.

AMBIO
KALCIS, MAGNIS, CINKAS, 100 tablečių 1528 840 € -45 %
OSTEO COMPLEX, 60 tablečių 1148 689 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO SĄNARIAMS SU KOLAGENU, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS



19SKAUSMUI

399
€ 699

€

-50% ANTRAI
TOKIAI 
PAČIAI  40% 629€

1049

NUO 249
€ NUO 275

€

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   249 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg para-
cetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele 
dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip 
kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš 
vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami 
kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduo-
jamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2023-12-19.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių   275 €    
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių   425 € 
IBUPROM, 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   325 €   
IBUPROM, 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   475 €     
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 
tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; 
sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos 
teksto parengimo data 2023-05-04.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

NEOASKOFENAS 200 MG/200 MG/40 MG, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. Terapinės indikacijos: Vaistas vartojamas silpno ir vidutinio 
stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malšinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: Vartoti per burną. Tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu 
kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė — 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. 
Skausmui malšinti vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo 
trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 
metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, 
sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki padidėjusio kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar kiti 
panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos 
ligomis, sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo 
uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, atsiranda šlapimo pakitimų, pasireiškia 
pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, pasireiškia bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies 
plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27

SKAUSMO MALŠINIMUI SKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite. 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, 
inkstų ar širdies liga, paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti 
kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / 
antipiretinė (≥500 mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, nerekomen-
duojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skau-
dą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš 
virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, 
sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant 
astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. 
Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinio preparato charakteristikų santraukoje ar pakuotės lapelyje. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06. PM-LT-2024-2-417 

AMEDIPLUS SKAUSMĄ MALŠINANTIS PLEISTRAS 9 x 14 cm N10 1899 €
MEDICINOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS ACTIVE GEL
ŠALDOMAS-ŠILDOMAS
KŪNO GELIS, 100ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

Pasiūlymai galioja 2024 05 01 – 2024 05 31.
Leidinyje ir ,,Švytinčioms akimirkoms“ priede nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų 
kainos fizinėse vaistinėse galioja su vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuo-
jamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administra-
cijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita 
informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2024 04 18.



20 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -45%

IKI -35%

-35%

699
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 978

€

NUO 699
€

-40%-45%

ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės, 12 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: ILOXEN vartojamas nosies 
užgulimo, susijusio su ūminiu rinosinusitu (įtariama virusinės kilmės), simptominiam gydymui, kai yra galvos skausmas ir (arba) karščiavimas*. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia 
nuryti nepažeistą ir nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. 
Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio 
vaisto medžiagoms, pacientas yra vaikas iki 15 metų, moterims trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu, ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies 
niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU), virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę 
vartojant NVNU, esama aktyvi peptinė opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai, dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba, 
kraujavimas iš smegenų arba kitų kraujagyslių, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, sunkūs širdies ir kraujagyslių sistemos sutrikimai (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūti-
nės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas, antinksčių navikas, jeigu padidėjęs jūsų akispūdis, yra šlapimo susilaikymo dėl šlaplės ar prostatos 
sutrikimų rizika, miokardo infarktas, anksčiau patirtas insultas arba padidėjusi insulto rizika, yra buvę traukulių, sisteminė raudonoji vilkligė. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo 
nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ILOXEN reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo 
trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą 
(krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu 
padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, rūkote. Jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, reikia nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis 
medicininės pagalbos. Jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, ILOXEN vartojimą nutraukite ir nedelsdami kreipkitės medicininės pagalbos. 
Vartojant ILOXEN gali sumažėti Jūsų regos nervo aprūpinimas krauju. Jeigu staiga praradote regėjimą, nutraukite ILOXEN vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos 
pagalbos. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26
DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

BRONCHIPRET®

BRONCHIPRET®, 20 plėvele dengtų tablečių 699 €
BRONCHIPRET® TI, geriamasis tirpalas, 100 ml  799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 60 mg raktažolių šaknų sausojo ekstrakto ir 160 mg vaistinių čiobrelių žolės sausojo 
ekstrakto; 1 g tirpalo yra 150 mg vaistinių čiobrelių žolės skystojo ekstrakto, 15 mg gebenių lapų skystojo ekstrakto. Terapinės indikacijos: augalinis vaistas 
ūminio bronchito sukelto drėgno kosulio priepuoliams retinti ir atsikosėjimui gerinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Bronchipret®“ tabletes suaugu-
siesiems gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą; „Bronchipret® TI“ 1–5 m. amžiaus vaikams gerti po 3,2 ml, 6–11 m. amžiaus vaikams – po 4,3 ml, nuo 12 
m. ir suaugusiesiems – po 5,4 ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas gebenėms, raktažolėms, čiobreliams ar kitiems notrelinių 
(lūpažiedžių) Lamiaceae (Labiatae) šeimos augalams, beržams, kiečiams, salierams arba kitoms preparato sudedamosioms dalims. Specialūs įspėjimai: 
jeigu simptomai išlieka ilgiau nei 1 savaitę arba jeigu prasideda dusulys, karščiavimas, o skrepliai tampa pūlingi arba juose atsiranda kraujo priemaišų, 
reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Teksto parengimo data 2023-12-14.
KOSULYS? BRONCHITAS? „BRONCHIPRET®“!

AMBIO
BRONCHO COMPLEX, 20 tablečių 598 389 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA SIRUPAS, 150ml 848 551 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
HOT HERBAL DRINK (milteliai karštam gėrimui), 10 paketėlių 928 603 € -35 %
HOT HERBAL DRINK SU ISLANDINE KERPENA (milteliai karštam gėrimui ruošti), 
10 paketėlių 898 584 € -35 %
SINUREN COMPLEX, 60 tablečių 978 685 € -30 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GERKLEI 
GERKLEI AVIEČIŲ SKONIO, 20 tablečių 568 312 € 
GERKLEI CITRINŲ SKONIO, 20 tablečių 598 329 € 
GERKLEI PIPIRMEČIŲ SKONIO, 20 tablečių 568 312 € 
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
VITAMINAS C SU CITRUSINIŲ VAISIŲ BIOFLAVANOIDAIS, 30 tablečių 798 439 € -45 %
VITAMINAI C IR D SU CINKU, 30 kapsulių 728 437 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

VITADAY ŽUVŲ TAUKAI 1000MG, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO VITAMINAS D3 3200, 30 kramtomųjų kapsulių 1048 629 €
VITADAY VITAMINAS D3 1600TV, 40 kramtomųjų tablečių 798 479 €
MAISTO PAPILDAI



21PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

IKI -40%

PALENGVINA ATSIKOSĖJIMĄ

NUO SLOGOS

-30% 174€
249 -30% 363€

519

-40%

-40% 699
€

575
€

ACC
ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 100 ml 499 €
ACC LONG 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių  699 € 
ACC LONG 600 mg, 6 šnypščiosios tabletės   499 € 
ACC 200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių   499 € 
ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   499 € 
ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, ACC 200 mg šnypščiosios ta-
bletės, ACC 600 mg šnypščiosios tabletės, acetilcisteinas. Terapinės indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi 
gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams – 100 mg 2 kartus per dieną; 6–14 m. vaikams – 200 mg 2 kartus per dieną; vyresniems kaip 14 metų – 600 
mg acetilcisteino. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jaunesni nei 2 metų vaikai; ACC LONG 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams; padidėjęs jautrumas 
acetilcisteinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: bronchinė astma, skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, 
Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136086. Teksto patvirtinimo data: 2024-03-13.
ACC. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

AMBIO
GREIPFRUTŲ SĖKLŲ EKSTRATAS, 50ml 1798 1169 € -35 %
OMEGA 3 SU VITAMINAIS D3 IR E, 60 kapsulių 1398 909 € -35 %
IMUNITETUI SU EŽIUOLE, 30 tablečių 998 599 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

NUO 399
€

HADORTA SIRUPAS, 100 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (4–8 : 1); 5 ml sirupo yra 27,78 mg 
gebenių lapų sausojo ekstrakto. Terapinės indikacijos: augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių kaip 2 metų vaikų atsikosė-
jimui lengvinti esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. Dozavimas ir vartojimo metodas: vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir senyvi pacientai: 5 
ml sirupo 2–3 kartus per parą (atitinka 55,56–83,34 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 6–11 metų vaikai: 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 
41,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2–5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto 
per parą). Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams 
ir Apiaceae (Umbelliferae) šeimos augalams (pankoliai, kmynai, salierai, kalendros ir krapai) ar anetolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 2 metų amžiaus vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto išsiskyrimą skatinančių 
vaistinių preparatų vartojimo. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų vaikams prieš pra-
dedant gydymą turi būti nustatyta medicininė diagnozė. Pasireiškus dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Atsargiai vartoti rekomenduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei yra skrandžio opa. Reklamos teksto parengimo data 2023 m. spalis.

RHINOLAYA
MEDICINOS PRIEMONĖS
Himalajų druskos purškalas Jums ir Jūsų kūdikiui
Vienintelis Himalajų druskos nosies purškalas.
• Natūraliai išvalo, drėkina ir padeda atkimšti užburkusią nosį
• Tinka šalčio, vėjo ir alergenų (namų dulkių, oro taršos, gyvūnų plaukų, 

žiedadulkių) pažeistai nosies gleivinei
• Nedirgina ir nesausina nosies gleivinės
• Skystina gleives
• Pasižymi greitu veikimu

RHINOLAYA nosies purškalas yra kelių rūšių:
RHINOLAYA PROTECT izotoninis, 50 ml – alergenų pažeistai nosies gleivinei.
RHINOLAYA izotoninis, 100 ml – kasdienei nosies priežiūrai, išsausėjusiai 
nosies gleivinei.
RHINOLAYA FORT hipertoninis, 50 ml – sloguojant, peršalus, sinusito metu.
RHINOLAYA KIDS izotoninis, 50 ml – užburkusiai ir išsausėjusiai kūdikių nosies 
gleivinei.

RHINOLAYA – IŠ HIMALAJŲ GELMIŲ PRIEŠ ALERGIJĄ IR SLOGĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SKAUDANČIAI GERKLEI

GALANAS 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. 
vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms 
iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės 
uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę 
pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veiklio-
sioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizek-
tomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; 
jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

ASKORBO RŪGŠTIS, 50 mg, 200 dražečių
MAISTO PAPILDAS

RHINOSOL aliejiniai nosies lašai, 10 ml 
NOSIES LAŠAI

VITAMIN C PROLONG, 40 kapsulių 1145 687 €
VITAMIN C PRO FORTE, 30 kramtomųjų tablečių 1199 719 €
RUTIN FORTE + C, 30 kapsulių 1049 629 €
MAISTO PAPILDAI
„Vitamin C prolong“ kapsulės ir „Vitamin C PRO forte“ greipfrutų skonio kramtomosios tabletės yra prailginto veikimo patentuotas vitaminas Ester-C®.  
Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina 
iš organizmo. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: „Vitamin C prolong“ gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens, o „Vitamin C PRO forte“ sukramtyti 
po 1 tabletę per dieną. „Rutin forte+C“ sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių 
funkcijai, susidarymą padeda palaikyti vitaminas C. Normalią imuninės sistemos veiklą padeda palaikyti vitaminas C, cinkas ir selenas. Vartojimas: gerti 
po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną.



-40% 1349€
2249 -40% 959€

1599

-40% 1349€
2249

Jamieson kalcis su vit.D3 
90 tablečių

Maisto papildai

Jamieson Maca ekstraktas 50mg
45 kapsulės

Maisto papildas

Jamieson Ciberžolė 550mg 
60 kapsulių

Maisto papildai

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson Lutein 20mg, 
45 kapsulės

Maisto papildas

-40% 671€
1119



23GERAI SAVIJAUTAI

IKI -40%

-40%

-30% 1679€
2399

-30% 1399€
1999-40% 599€

998

-35% 1123€
1728

-40% 989€
1649

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1998

€

AMBIO
Kalis ir Magnis (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 pakelių 1248 811 € -35 %
Magnis (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 paketėlių  1068 641 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

IBESAN, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo yra medicinos priemonė, lengvinanti simptomus, atsiradusius dėl pernelyg didelio dujų kaupimosi pilve, ir su 
tuo susijusį skausmą pacientams, sergantiems dirgliosios žarnos sindromu (DŽS), kaip antai: pilvo pūtimo, pilnumo jausmą, meteorizmą, raugėjimą ir 
skausmą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Vaistų nuo DŽS nėra iki šiol, o kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo palengvina jį lydinčius simp-
tomus. Malšina skausmingus žarnyno spazmus ir pilvo pūtimą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Mažina pilvo skausmą pacientams, sergantiems 
dirgliosios žarnos sindromu, esant viduriavimui. Normalizuoja peristaltiką, mažina skausmą, padeda išvengti žarnyno nepraeinamumo. Rekomenduojama 
dozė suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų yra 2 kapsulės, geriamos iki 3 kartų per dieną 4 savaites. Kapsules reikia gerti valgant arba po valgio. Kapsulę 
nuryti visą, užgeriant didele stikline skysčio (200 ml).

GLUCOPIL, 60 dengtų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Normaliai gliukozės koncentracijai kraujyje.
„Glucopil“ yra baltųjų šilkmedžių lapų, vaistinių ožragių sėklų ir miškinių pokštenių lapų ekstraktų derinys, papildytas B grupės vitaminais. Šilkmedžių 
lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą organizme. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vita-
minai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį.
Vartojimas: 2 tabletės per dieną nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio.

VITADAY CHOLESTEROLIUI MAŽINTI SU ČESNAKU, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO NAKVIŠŲ IR AGURKLIŲ ALIEJUS, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO AUGALINIS KOMPLEKSAS VYRIŠKUMUI, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
CINKAS 15MG, 45 tabletės 728 437 €
SELENAS IR CINKAS SU VITAMINAIS, 90 tablečių 1310 786 €
MAISTO PAPILDAI

„AMEDIPLUS“ PLEISTRAS NUO LŪPŲ PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

AMBIO OMEGA-3, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

VITADAY SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAS SU VITAMINU C, 60 tablečių 668 468 € -30 %
AMBIO CENTAURIUM, 30 tablečių 1098 714 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -35%

-30% 720€
1029-40% 629€

1048

-40%

-30%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1498

€

WALMARK LINIJOS VITAMINAI
IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI
MAISTO PAPILDAI

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „ExoCyan®“, paprastųjų rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
Urinal Akut D-Mannose - spanguolių ir D - manozės kombinacija, didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI

OMEGA 3 + VITAMINAI D IR E, 1000 mg, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
EPA (liet. EPR – eikozapentaeno rūgštis) ir DHA (liet. DHR – dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą. DHR (dokozaheksaeno 
rūgštis) padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, 
normalią kaulų, dantų ir raumenų būklę. Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

AMBIO VITAMINAS D3, 4000 IU, 60 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS



25GERAI SAVIJAUTAI

-50% 749€
1498 -50% 674€

1348

-20%

-30%

-30%

-20%

NUO 399
€

DOPPELHERZ
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildus „Doppelherz“ gamina viena farmacinių produktų gamintojų lyderių Vokietijoje „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant 
naujausius technologinius ir gamybos laimėjimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. Maisto papildai „Doppelherz“ yra vieni perkamiausių Lietu-
voje ir jau daugiau kaip 20 metų garantuoja savo klientams gerą savijautą.
„DOPPELHERZ“ – DVIEJŲ ŠIRDŽIŲ JĖGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERAI SAVIJAUTAI

FLORADIX
MAISTO PAPILDAI
„Floradix“ – svarbiausi mineralai ir vitaminai gerai savijautai. „Floradix“ natūralios sudedamosios dalys užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir 
mikroelementų pasisavinimą. Skystos formos medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletėse, o dėl puikaus skonio juos noriai geria maži vaikai 
ir yra tinkami vartoti nėščioms moterims.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

URAGIN, 30 tablečių   639 447 €
FITOLIZIN valgomoji pasta 100 g 649 454 €
MAISTO PAPILDAI

SYMBIOSYS
MAISTO PAPILDAI
Symbiosys produktai sukurti kartu su mokslininkais, kad įvairiose situacijose ir skirtingais mūsų amžiaus tarpsniais 
padėtų palaikyti gerą savijautą. ID 20230316_13687702
MIKROORGANIZMAI GERAI SAVIJAUTAI. REIKŠMINGA VISĄ GYVENIMĄ.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IKI -20%

OPTIC BIOLUTEINA 25, 30 tablečių 799 559 € 
OPTIC TOTAL, 30 tablečių 519 363 € 
OPTIC SENIOR, 30 tablečių 639 447 € 
MAISTO PAPILDAI

AMBIO REGĖJIMUI FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI

AMBIO MULTIVITAMINAI SU ELEUTEROKOKU, 30 tablečių 
MAISTO PAPILDAS

GLICEROL INTELI, ramunėlių ir dedešvų 9 g 
mikroklizmos suaugusiesiems, 6 vnt 999 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Glicerol Inteli“ yra vienkartinė medicinos priemonė – mikroklizma, 
kurios pagrindinės sudedamosios medžiagos yra glicerolis, ramunėlės ir 
dedešvos; ji skirta naudoti į tiesiąją žarną siekiant palengvinti tuštinimąsi 
esant vidurių užkietėjimui. „Glicerol Inteli“ yra skirtas naudoti trumpą laiką, 
esant retkarčiais pasireiškiančiam vidurių užkietėjimui. Suaugusiesiems: 1 
mikroklizma pagal poreikį 1 arba 2 kartus per dieną. Negalima naudoti, 
jei yra padidėjęs jautrumas arba alergija vienai ar daugiau sudedamųjų 
medžiagų. Esant nuolatiniam vidurių užkietėjimui, svarbu pasikonsultuoti 
su gydytoju, kad būtų atmestos kitos priežastys. Mikroklizma skirta 
naudoti tik vieną kartą, todėl, sunaudojus pusę mikroklizmos, kitos pusės 
naudoti negalima. Naujausios peržiūros data: 2020-03.

GLICEROL INTELI, 1500 mg, 10 žvakučių 
vaikams 399 €
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Glicerol Inteli“ yra vienkartinė medicinos priemonė – žvakutė, kurios 
pagrindinė sudedamoji medžiaga yra glicerolis; ji skirta naudoti siekiant 
palengvinti tuštinimąsi, esant vidurių užkietėjimui. „Glicerol Inteli“ yra 
skirtas naudoti trumpą laiką, esant retkarčiais pasireiškiančiam vidurių 
užkietėjimui. Vaikams: 1 žvakutė pagal poreikį 1 arba 2 kartus per dieną. 
Vienkartinė priemonė. Negalima naudoti, jei yra padidėjęs jautrumas 
arba alergija vienai ar daugiau sudedamųjų medžiagų. Esant nuolatiniam 
vidurių užkietėjimui, svarbu pasikonsultuoti su gydytoju, kad būtų 
atmestos kitos priežastys. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Vidurius 
laisvinančių priemonių reikia naudoti kuo rečiau ir ne ilgiau kaip 7 dienas. 
Ilgesnį naudojimą skiria gydytojas, tinkamai įvertinęs konkretų atvejį. 
Naujausios peržiūros data: 2020-03.



26 ODAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-25% 524€
699

-30% 671€
959-25%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

„AMEDIPLUS“ PANTENOLIO PUTOS, 10%, 150 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

-15%

-20%599
€

NUO 799
€

EXODERIL
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 10 ml 799 €
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 20 ml 1299 €
Exoderil 10 mg/g kremas, 15 g 799 €
Exoderil 10 mg/g kremas, 30 g 1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g vaisto yra 10 mg naftifino. Terapinės indikacijos: „Exoderil“ tirpalas naudojamas pėdų grybeliui gydyti. „Exoderil“ kremas 
naudojamas rankų, pėdų, odos grybeliams, įvairiaspalvei dedervinei bei uždegiminėms dermatomikozėms gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą 
ir aplink ją esantį plotą tepti 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naftifinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: saugoti, 
kad vaistas nepatektų į akis ir atviras žaizdas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.
lithuania@sandoz.com. BS2403136088. Teksto patvirtinimo data: 2024-03-13.

MOUSTICARE
Apyrankė nuo uodų, erkių, mašalų, 1 vnt. 899 764 €
Purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 50 ml 1279 1087 €
FAMILY purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 125 ml 1449 1232 €
INFESTED purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 75 ml 1549 1317 €
Nugalėkite uodus ir erkes su „MoustiCare“ iš Prancūzijos! Tinka visai šeimai: vaikams, nėščioms moterims, suaugusiems. Efektyvūs prieš įvairių rūšių mašalus: 
uodus, erkes, blusas, muses, Egipto, Azijos tigrinius ir paprastuosius uodus. Sudėtyje 100% augalinės veikliosios medžiagos. Biocidinius produktus naudokite 
saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie produktą.
„MOUSTICARE“ GALI PAKEISTI CHEMINIUS REPELENTUS!

NUO VABZDŽIŲPĖDŲ IR ODOS GRYBELIUI GYDYTI 

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Aciclovir Actavis 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems Aciclovir Actavis 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. Aci-
clovir Actavis 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: Aciclovir Actavis 5% kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai Aciclovir Actavis 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Aciclovir Actavis 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų 
organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geria-
muoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023 02 15. OTC-LT-00047

ŽAIZDŲ GIJIMUI SKATINTI 

HELP4SKIN WOUND HEALING gelis, 20 g  
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai bei jų gijimui skatinti. Skirtas gydyti 
ūminėms ar lėtinėms žaizdoms, tokioms kaip: žaizdos (įskaitant chirurgines); įpjovimai, įbrėžimai; odos nubrozdinimai ir įtrūkimai; atviros kojų opos; 
paviršiniai nudegimai (I ir IIA laipsnio); pragulos. Galima naudoti vyresniems nei 2 m. vaikams.
PAPRASTA IR EFEKTYVU.

AMEDIPLUS
Pleistras, atsparus vandeniui, 7x2 cm, 200 vnt. 1400 €
Pleistras, atsparus vandeniui, 7x3,8 cm, 200 vnt. 2000 €
Pleistras, tamprus, 7x3,8 cm, 200 vnt. 2600 €
MEDICININĖ PREKĖ

AMEDIPLUS
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, N5   459 344 € 
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, N5   489 367 €
MEDICINOS PREKĖS

AMEDIPLUS
Pleistras aloe 7x2cm, 10 vnt. 179 143 €
Pleistras velvet juodas 7x2cm, 10 vnt. 179 143 €
Pleistras tamprus 7x2cm, 10 vnt. 165 132 €
Pleistras tamprus 7x2cm, 200 vnt. 1800 1440 €
MEDICININĖ PREKĖS



27GROŽIUI

-35%

-25%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

BEOTEBAL® PLUS plaukams, odai, nagams, 30 tablečių 2999 €
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS“ plaukams, odai, nagams rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, 
kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus), ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz., dažymo, tiesi-
nimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų.
Sudėtyje esantis originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų (įskaitant biotiną ir 
natūralų silicį), turi naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.

AVENE
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Avene“ terminio šaltinio vanduo pasižymi raminamuoju poveikiu. Unikalios ir nekintančios sudėties, pagamintas sterilioje aplinkoje. Daugybė mokslinių 
tyrimų patvirtino jo veiksmingumą. Tinka kūdikiams, vaikams, suaugusiems.  

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMBIO VITAMINAS E, 30 kapsulių 798 519 €
VITADAY VITAMINAI A IR E, 30 kapsulių 478 311 €
MAISTO PAPILDAI

ESU LAPĖ
„Esu lapė“ kremų linija – tai laiko patikrintos ir vartotojų įvertintos kūno priežiūros priemonės už priimtiną kainą. 
Tormentin kremas, 20 g – spuoguotos odos priežiūrai, įvairių tipų spuogams.
Arnikų tepalas, 20 g – masažinis sumuštos odos tepalas su vitamino E.
Kaulažolių kremas, 30g – puiki pirmoji pagalba po sumušimų bei patempimų. Taip pat pravers masažuojant pavargusius sąnarius, nugarą ir raumenis.
A+D HERBA kremas, 20 g – suskirdusiai lūpų, veido, kojų bei rankų odai prižiūrėti. Be konservantų, todėl galima naudoti ir kūdikių odelės priežiūrai.
Ramunėlių kremas, 20 g – ramunėlių ekstraktas raminančiai veikia suskirdusią, sudirgusią odą ir apsaugo ją nuo kenksmingo aplinkos poveikio.
Kamparo kremas, 20 g – masažinis kremas su pušų aliejumi krūtinės bei sąnarių  įtrinimams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO HYDRO CONTROL COMPLEX, 30 kapsulių 949 €
MAISTO PAPILDAS

„AMEDIPLUS“ KOSMETINIS ŽIBALAS PLAUKAMS, 100 ml
KOSMETIKOS PREKĖ

IKI -35%

-30% 391€
559

DOVANA
Perkant 2 
iš nurodytų 
produktų, 
micelinis vanduo 
- NEMOKAMAI

ŽIEDĖ
Paakių kremas su hidrolizuotu šilku, 20 ml 2299 €
Veido kremas jautriai odai su avokadų kauliukų aliejumi, 50 ml 2099 €
Drėkinamasis veido kremas su agurkų sėklų aliejumi, 50 ml 1899 €
Veido kremas brandžiai odai su erškėtrožių aliejumi, 50 ml 2199 €
Veido kremas su hialurono rūgštimi, 50 ml 2199 €
Paakių serumas su dumbliais, 20 ml 2099 €
Neurokosmetinis veido kremas su dumbliais, 50 ml 2599 €
Naktinis veido kremas su ožkų pienu, 50 ml 1799 €
Veido kremas normaliai odai su abrikosų kauliukų aliejumi, 50 ml 1999 € 
Veido serumas brandžiai odai su šlamučių aliejumi, 30 ml 2099 €
Skaistinamasis veido kremas su dumblių ekstraktu, 50 ml 2399 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

ŽIEDĖ Micelinis vanduo su 
hialiurono rūgštimi, 
300 ml 1399 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Gaivus micelinis vanduo su hidrolizuota hialurono rūgštimi 
nuvalo makiažą ir odos nešvarumus, palikdamas glotnumo 
pojūtį. Micelinio vandens sudėtyje esantis damaskinių rožių 
hidrolatas gali padėti palaikyti gerą odos būklę ir apsaugoti 
odą nuo išorinio poveikio, apsupdamas veidą vasaros sodų 
aromatu. Tikrųjų alavijų lapų sulčių milteliai, gali padėti pa-
laikyti gerą odos būklę, prisiliesdami prie veido raminančiu 
apkabinimu. Propandiolis ir hialurono rūgštis gali padėti su-
laikyti ir išlaikyti drėgmę. Sudėtyje esanti valomoji medžiaga 
suformuoja miceles, kurios švelniai valo ir puoselėja odą ir 
gali padėti suteikti putlumo bei glotnumo pojūtį.

DOVANA

NAUJIENA!





29JAI IR JAMHIGIENA

AMBIO 
FOLIO RŪGŠTIES 1000ΜG, 90 tablečių 798 519 € -35 %
MULTIVITAMINAI MOTERIMS PLIUS, 60 tablečių 1748 961 € -45 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -30%
IKI -45%

-40% 1559€
2599

-30%

-25%

-25%

-40%

1499
€

TENA
SAUSKELNĖS, ĮKLOTAI, PAKLOTAI IR KOSMETIKA.
Patikimos, odos sveikatą užtikrinančios TENA sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria šlapimą, apsaugo nuo pratekėjimo ir nemalonaus kvapo. Papil-
domai naudojamos TENA odos priežiūros priemonės padeda pasirūpinti odos švara, higiena ir pragulų profilaktika.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

INTIMOHELP
MEDICINOS PRIEMONĖS
Makšties tabletės „Intimohelp“ atkuria ir palaiko fiziologinį makšties pH, slopina bakterijų plitimą. Priemonės sudėtyje esantis inulinas skatina natūralios 
bakterinės floros augimą, sugeria pagausėjusias išskyras, naikina blogą kvapą. Sudėtyje yra inulino, hialurono rūgšties ir vitamino E. Naudojimo instrukcija: 
naudokite po 1 makšties tabletę vieną kartą per parą. 
Intymios higienos emulsija „Intimohelp“ su rožių vandeniu ir hialurono rūgštimi padeda atkurti natūralią mikroflorą. Sudėtyje yra pieno rūgšties ir 
prebiotikų. Rožių vanduo veikia antiseptiškai ir raminamai. Nedidelį kiekį emulsijos užtepti ant rankos, nuplauti intymias vietas, paskui nuskalauti šiltu 
vandeniu. 
Drėgnos intymios higienos servetėlės „Intimohelp“ su alavijų lapų ekstraktu ir D-pantenoliu švelniai valo ir nedirgina odos, užtikrina optimalią higieną 
bet kokiomis aplinkybėmis.
„INTIMOHELP“ – MOTERS INTYMIOS SVEIKATOS RECEPTAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PROSTOSAN FORTE, 
30 kapsulių  1515 909 €
POTENZINE SUPERIOR, 
30 tablečių  1999 1199 €
MAISTO PAPILDAI
„Prostosan forte“ – pagalba vyresnio amžiaus vyrų  prostatai. Sudėtyje esantys sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai padeda palaikyti normalią prostatos funkciją, o afrikinių 
pigių ekstraktas – normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio ženšenio ekstraktas padeda išlaikyti energingumą. Šio preparato sudėtis taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: 
gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, valgio metu.
„Potenzine superior“ – subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildo sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas padeda palaikyti lytinę funkciją, ištvermę ir energingumą. 
Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti gulsčiosios ragūžės vaisių ekstraktas, o normalų vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip 
pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną, valgio metu. 
KIEKVIENO VYRO PASIRINKIMAS!

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUO GRYBELIO

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Terapinės indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 72 
valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne vėliau 
kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: jautrumas levonorgestreliui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: 
nevartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.
lithuania@sandoz.com. BS2403136093. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

MULTI-GYN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Mūsų produktai suteikia tinkamą intymią higieną ir padeda sumažinti nemalonius pojūčius toje srityje: nepageidaujamą kvapą, niežulį ar deginimo pojūtį. 
„Multi-Gyn“ puikiai supranta moterų poreikius, kai atsiranda nepatogumų intymioje zonoje ir kaip tai paveikia jūsų gyvenimą. Todėl mes siūlome produktus, 
kurie gydo šiuos negalavimus natūraliu būdu, be žinomo šalutinio poveikio („Actigel“, „Liquigel“, „Flora Plus“). Visų produktų sudėtyje esantis unikalus 2QR* 
kompleksas atkuria ir normalizuoja natūralią makšties mikroflorą. 
* 2QR kompleksas – patentuoti biologiškai aktyvūs polisacharidai, gaunami iš sudedamųjų alavijų (Barbadensis Miller) medžiagų. www.2QR.com
JEI NORI BŪTI TIKRA DĖL SAVO SVEIKOS MAKŠTIES!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MOTERŲ INTYMIAI HIGIENAI

MEFLOVAN FORTE, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Meflovan forte“ – trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. 
Raudonųjų dobilų ekstraktas padeda palaikyti normalią būseną menopauzės metu. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.



30 BURNOS HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

„GUM ORIGINAL WHITE“ DANTŲ PASTA
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖ
Atkuria ir palaiko natūralų dantų baltumą, nepažeidžia burnos ertmės. Tai pasiekiama nenaudojant šiurkščių abrazyvinių medžiagų ar agresyvių balinimo 
medžiagų.

„SUNSTAR GUM“. SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

-30%

-20% -25%

-25% -30%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1299

€

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

SENSODYNE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos Sensodyne yra specialiai sukurtos žmonėms, turintiems jautrius dantis. 
CHLT/CHMULBRA/0004/18a/JUL
EKSPERTO PAGALBA JAUTRIEMS DANTIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

JAUTRIŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI

SUNSTAR GUM
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „Sunstar GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dan-
tis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. „Sunstar GUM“ burnos higienos produktai 
sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„ELMEX“ burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti.
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

FITTYDENT 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenu-
plaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.

„BLEND-A-DENT“ KLIJAI DANTŲ PROTEZAMS
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti 
protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TEPE, dantų šepetėliai
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų šepetėliai yra kasdienės dantų higienos pagrindas. „TePe“ siūlo didelį dantų šepetėlių asortimentą vaikams ir suaugusiesiems kasdienei dantų 
priežiūrai, taip pat specialių poreikių turintiesiems – nešiojantiems kabes ir turintiems implantų.
„TEPE“ RŪPINASI SVEIKA ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DOVANA
Perkant 
Fittydent 
kremą, tabletės 
- DOVANŲ

PLIDENTA PRO-BALANCE, dantų pasta, 75 ml 839 587 €
BIOMIN F FOR KIDS, vaikiška dantų pasta-gelis, 37,5 ml 719 503 €
BIOMIN F, DANTŲ PASTA JAUTRIEMS DANTIMS, 75 ml 1229 860 €
XYLIMELTS, 40 pastilių 2029 1420 €
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pasta „Plidenta Pro-Balance“ su probiotiku, ksilitoliu ir fluoridais, skirta kasdienei dantų priežiūrai. Saugo dantų emalį ir dantenas, švelniai balina. 
Skirta suaugusiesiems. Vaikiška gelinė dantų pasta „Biomin F for Kids“ (37,5 ml (50 g)), braškių skonio, skirta 3–6 metų vaikams. Dantų pasta su bioa-
ktyviu stiklu ir fluoridais saugo vaikų dantis nuo žalingo rūgščių poveikio ir stiprina dantų emalį. Dantų pasta „BioMin F“ su bioaktyviu stiklu jautriems 
dantims sukurta Didžiosios Britanijos mokslininkų ir ne tik efektyviai mažina dantų jautrumą, bet ir užtikrina aukštą emalio apsaugą nuo žalingo rūgščių 
poveikio. Išsivalius dantis, perteklių išspjauti, išskalauti vandeniu. Galima naudoti vaikams nuo 6 metų ir suaugusiesiems. Su fluoridais. „Xylimelts“ 
prilimpančios pastilės sausai burnai (40 pastilių) skatina seilėtekį, didina natūralią dantų emalio remineralizaciją, neutralizuoja seilių pH. Efektyviai šalina 
sausos burnos nepatogumus nakties metu. Tinka pacientams su sumažėjusiu seilėtekiu, sergantiems cukriniu diabetu, nešiojantiems ortodontines kapas 
ar turintiems dantų implantų.



31MAŽYLIUI IR MAMAI

AMBIO KIDS VITAMINAS C, 60 guminukų 1420 €
VITADAY MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 60 tablečių 728 €
MAISTO PAPILDAI

IKI -30%

-20% 1198€
1497-50% 190€

379

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!1+1

Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

NUO 449
€

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
“Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių 
ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   449 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   749 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2024 01 mėn.  

TEMPERATŪRAI MAŽINTI IR SKAUSMUI MALŠINTI

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Conception“ su-
kurta planuojančioms nėštumą. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare Plus“ 
papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. 
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NURODENT®, dygstančių dantukų gelis, 15 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Dygstantys dantukai gali sukelti daug diskomforto mūsų mažyliams, nes jie kalasi pro skausmingas, uždegimo apimtas dantenas. Palengvinkite šiuos 
nemalonius pojūčius su „Nurodent®“!
NURODENT® - greito poveikio dygstančių dantukų gelis - padeda numalšinti dygstančių dantukų keliamą skausmą, diskomfortą ir uždegimą. Skirtas 
kūdikiams nuo 6 mėnesių. 
• Kliniškai išbandytas.
• Sudėtyje yra hialurono rūgšties ir 4 natūralių ekstraktų: tikrųjų alavijų, miškinių dedešvų, damaskinių rožių bei vaistinių ramunių. 
• Sudėtyje nėra vietinių anestetikų, cukraus, alkoholio, parabenų, dirbtinių saldiklių ir kvapiųjų medžiagų.
• Sudėtyje nėra ibuprofeno.
Sudėtis: ksilitolis, vanduo, glicerolis, damaskinių rožių žiedlapių ekstraktas, ksantano derva, hialurono rūgštis (0,2 %), kalio sorbatas (0,1 %), pektinas, 
natrio benzoatas (0,1 %), citrinų rūgštis, miškinių dedešvų ekstraktas (0,05 %), vaistinių ramunių žiedų ekstraktas (0,05 %), tikrųjų alavijų lapų ekstraktas 
(0,05 %). 
Naudojimo nurodymai: švariu mažuoju piršteliu užtepkite pakankamą produkto kiekį skaudamoje vietoje ir švelniai pamasažuokite dantenas. 
Kad susidarytų apsauginė plėvelė ir poveikis truktų ilgiau, geriausia naudoti po valgio ir prieš miegą. Naudokite 3 – 5 kartus per dieną, pagal poreikį. 
Kaskart po naudojimo uždarykite tūbelę. Prieš naudojimą susipažinkite su atsargumo priemonėmis ir naudojimo instrukcija pateikta priemonės lapelyje 
ir etiketėje.

„AMEDIPLUS“ OVULIACIJOS TESTAS, 2 vnt.
MEDICINOS PREKĖ




